UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   4376       /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày  31    tháng 12  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Tặng Bằng khen của Uỷ ban nhân dân tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 06/2006/QĐ-UB ngày 21/02/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 1638/TTr-VPUBND ngày 27/12/2007 và Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 570 /TTr-BTĐKT ngày          31/12/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng Bằng khen của Uỷ ban nhân dân tỉnh cho 05 tập thể và 04 cá nhân (có danh sách kèm theo)

Đã có thành tích xuất sẳc trong công tác lưu trữ năm 2006 - 2007.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện tại Quyết định số 06/2006/QĐ-UBND ngày 21/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh:

- Lưu VT, VX.
CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Đức Hải

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số:    4376      /QĐ-UBND ngày 31   /12/2007

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

I. Tập thể:

01/ Văn phòng HĐND&UBND huyện Bắc Trà My.

02/ Văn phòng HĐND&UBND huyện Phước Sơn

03/ Văn phòng HĐND&UBND huyện Hiệp Đức

04/ Văn phòng HĐND&UBND huyện Núi Thành.

05/ Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam.

II. Cá nhân:

01/ Bà Hứa Thị Hoàng, Cán bộ lưu trữ Văn phòng HĐND & UBND huyện Duy Xuyên.

02/ Bà Phạm Thị Hoa, Chuyên viên lưu trữ Văn phòng HĐND & UBND huyện Núi Thành.

03/ Bà Trần Thị Đông, Cán bộ lưu trữ Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam.

04/ Bà Lê Thị Xí, Cán bộ lưu trữ Thanh tra tỉnh Quảng Nam.

(Tổng cộng: 05 tập thể, 04 cá nhân)